
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.55.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Dąbrówno 
w 2021 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 372) oraz Zarządzenia Nr 342 Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań 
obronnych w województwie warmińsko-mazurskim w 2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się i wprowadza się do użytku służbowego: 

1. Plan zamierzeń obronnych Gminy Dąbrówno na rok 2021, stanowiących załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Określa  się  kierunki i proces szkolenia obronnego na podstawie Wytycznych do szkolenia obronnego 
realizowanego w 2021 roku przez jednostki podległe wykonujące zadania obronne na terenie Gminy 
Dąbrówno, stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Plan szkolenia obronnego Gminy Dąbrówno na rok 2021, stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Urzędu Gminy 
w Dąbrównie 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr Or. 0050.11.2020 z dnia 27 stycznia 2020 r.  Wójta Gminy w sprawie 
realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Dąbrówno w 2020 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


